

## Ayuntamiento Santo Domingo Oeste Comprometidos con la transparencia Despacho del Alcalde

Santo Domingo Oeste 06 de mayo de 2022

Señor Lic. Darío Castillo Lugo Ministro de Administración Pública, Su despacho. -

Estimado Sr. Ministro

Luego de extenderle un afectuoso saludo, nos dirigimos a usted para hacer de su conocimiento las personas que conforman la reestructuración del Comité de Calidad de esta institución, para los fines correspondientes.

Lic. Juan Bautista Castillo	Secretario General	Coordinador
Ing. Rafael Aníbal Lebrón	Director RR HH	Secretario
Licda. Ángela Perdomo Palacios	Directora de Planificación	Miembro
Lic. Luis Rodríguez	Director Administrativo	Miembro
Lic. Erick Corniel	Director Jurídico	Miembro
Licda. Tadina Manzueta	Encargada de Compras	Miembro
Licda. María Magalis Florentino	Contralora Municipal	Miembro
Lic. Eliop Aníbal Valdez	Relaciones Públicas	Miembro
Emanuel Acosta	Libre Acceso a Información	Miembro .
Fausto Muñoz	Gestión de Calidad	Miembro

Agradeciendo su atención a la presente, hacemos propia la ocasión para saludarle.

muy atentamente,

Ing. José Dolores Andriar Ramírez Alcalde Municipio Santo Domingo Oeste MINISTERIO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CORRESPONDENCIA

🕓 (829) 956 - 2020 🔯 alcaldiasdo@asdo.gob.do 📵 www.ayuntamientosdo.gob.do C/ Los coquitos #19, Manzana 19 Las Caobas, Santo Domingo Oeste, R.D.